ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:                 / ĐHKT-ĐT

V/v hướng dẫn sinh viên dự thi học phần chung

Học kỳ I năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày            tháng  11  năm 2023

Kính gửi: Viện QTKD và các Khoa

Căn cứ công văn số 557/ĐHKT-ĐT ngày 15/06/2023 của trường Đại học Kinh tế

về việc thông báo lịch thi kết thúc học phần, học kỳ I năm học 2023-2024;

Nhà trường hướng dẫn sinh viên dự thi học phần Kinh tế chính trị Mác – Lênin,

Triết học Mác – Lênin tại Trung tâm Khảo thí ĐHQGHN thực hiện các bước như sau:

1. Đăng ký dự thi theo Hướng dẫn đăng ký ca thi công bố tại trang đăng ký

ca thi của Trung tâm Khảo thí ĐHQGHN  (http://hpc.vnu.edu.vn)

Mã HP Học phần Sĩ số
Thời gian

ĐKDT
Ngày thi

PEC1008 Kinh tế CT Mác Lênin 12 15-17/12/2023 8-13/01/2024

PHI1006 Triết học Mác Lênin 1117 15-17/12/2023 8-13/01/2024

PEC1008 Kinh tế CT Mác Lênin 853 02-04/2/2024 20/02/2024

2. Trang [VNU-CET] Hỗ trợ sinh viên dự thi  có địa chỉ

tại https://www.facebook.com/groups/233152222225313  tiếp nhận và hỗ trợ sinh viên

có phát sinh trong quá trình đăng ký ca thi vào giờ hành chính của các ngày mở trang

đăng ký ca thi.

3. Sinh viên xem hướng dẫn Đăng kí thi và Thủ tục dự thi: chi tiết công văn

557/KT-ĐG&CNKQ ngày 05/11/2023 của Trung tâm Khảo thí ĐHQGHN về

việc thông báo lịch trình thi kết thúc học phần học kỳ I năm học 2023-2024 tại điểm

thi Xuân thủy;

4. Địa điểm thi: Phòng máy Trung tâm Khảo thí Đại học Quốc gia Hà Nội ( tầng

3, nhà C1T, 144 Xuân Thủy ) ;

Đề nghị Viện QTKD và các Khoa thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện.

Nơi nhận:

- Phòng TT&PC (để theo dõi);

- Các Khoa/Viện (để t/b cho SV);

- Lưu: VT, ĐT C5.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thu Hà

http://hpc.vnu.edu.vn/
https://www.facebook.com/groups/233152222225313

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T11:01:19+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T11:40:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T11:40:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T11:40:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!